Guarinocito, unificando su nombre y facilitando su reconocimiento, 

gestión y articulación institucional 

ARTÍCULO TERCERO. Precisión límites cartográficos. El área del Distrito 

de Manejo Integrado La Madrevieja de Guarinocito, corresponde a 

ciento sesenta y siete (167) hectáreas y se encuentra comprendida 

dentro de los mojones que se describe a continuación y los puntos de 

coordenadas (anexo 2), en el municipio de La Dorada en el 

Departamento de Caldas comprendida entre:    

Tabla 01. Precisión límites cartográficos DMI La Madrevieja de